UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua General Carneiro, 460, - - Bairro Centro, Curitiba/PR, CEP 80060-150

Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

EDITAL Nº7/2023 DTPEN – ÁREA DE CONHECIMENTO: ENSINO E APRENDIZAGEM,
MATÉRIA ESPECÍFICA: DIDÁTICA

Processo nº 23075.011122/2023-58

EDITAL 7 – ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES
Considerando o número de candidatos aprovados para realização da Prova Didática, a Banca
Examinadora torna pública a alteração do Cronograma de atividades em relação a Divulgação
do Resultado do Teste Seletivo, como segue:

05 de abril de 2023 (quarta-feira)

Horário Atividade Local

Após as 14h00 Publicação do Resultado do Teste Seletivo

As demais datas e atividades permanecem inalteradas.

Publique-se

Documento assinado eletronicamente por DANIEL LUIZ STEFENON, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 04/04/2023, às 19:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por KARINA ROUSSENG DAL PONT, PROFESSOR
DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 04/04/2023, às 19:42, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por JULIANA CRESPO LOPES, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 04/04/2023, às 19:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
5455493 e o código CRC 27AB2C5B.

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23075.011122/2023-58 SEI nº 5455493